RV8H型
接口
继电器
RF2型
2极
强制导向式
继电器
RF1V型

注 1：除简易型外，翼片端子标准配备 LED指示灯及机械式指示器。
注 2：简易型无 LED指示灯、机械式显示指示器及锁存杆。
订购指南
订购时，请指定型号及线圈电压编码。型号一览中的 ✽为线圈电压编码。
线圈电压编码 ✽ 线圈额定电压 线圈电压编码 ✽ 线圈额定电压
A24 24V AC D6 6V DC
A100 100-110V AC D12 12V DC
A110 110-120V AC D24 24V DC
A200 200-220V AC D48 48V DC
A220 220-240V AC D100 100V DC
ー ー D110 110V DC
❏附件
请按订购型号订购
名称 订购型号 最小起订数量 盒装表示型号 颜色编码 ✽
标记板 RU9Z-P✽ 1盒（10个） RU9Z-P✽PN10 A：橙色、G：绿色、S：蓝色、W：白色、Y：黄色
•  订购时，请指定颜色记号替换型号中的 ✽。　可将一字形螺丝刀从继电器侧面拆卸标记板。
❏线圈容量
额定电压（V） 电压编码
额定电流（mA）
±15%（at 20ºC）
线圈电阻（Ω）
±10%
（at 20ºC）
动作特性（at 20ºC时相对于额定值）
50 Hz 60 Hz 最大允许电压 最小吸合电压 释放电压
AC
（50/60 Hz）
24 A24 49.3 42.5 164
110% 80%以下 30%以上
100-110 A100 9.2-11.0 7.8-9.0 3,460
110-120 A110 8.4-10.0 7.1-8.2 4,550
200-220 A200 4.6-5.5 4.0-4.6 14,080
220-240 A220 4.2-5.0 3.6-4.2 18,230
DC
6 D6 155 40
110% 80%以下 10%以上
12 D12 80 160
24 D24 44.7 605
48 D48 18 2,560
100 D100 9.7 10,000
110 D110 8.9 12,100
注 3：额定电流包括 LED指示灯所消耗的电流。
RU系列 通用继电器